
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 801

OBJETO: COMPRA DE CABLES SUBTERRÁNEOS CON DESTINO A MANTENIMIENTO - PLAN 2021

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 27.943.594,80 (Pesos veintisiete millones novecientos cuarenta y tres mil
quinientos noventa y cuatro con 80/00), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 08/10/2020 - HORA: 10.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Bv Oroño 1260 – 1º Piso Tel: (0341)
4207729/31 www.epe.santafe.gov.ar eMail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 31536 Sep. 17 Sep. 21

--------------------------

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 823

PANELES SEDIMENTADORES PARA ACUEDUCTO CENTRO OESTE – MONJE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 30/09/2020- Hasta las 10:00hs, Salta 1451,
Rosario Dpto. Licitaciones Públicas. La propuesta debe ser presentada en un UNICO SOBRE y llevará
como única leyenda Licitación Pública N° 823: “Adquisición de paneles sedimentadores para Acueducto
Centro Oeste – localidad de Monje”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/09/2020-10:00hs, en Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Del 15/09 al 30/09 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Jueves 17/09 10:00 Hs mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse
a la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

S/C 31554 Sep. 17 Sep. 18

--------------------------

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 42/2020

EXPTE Nº 2554/2020

APERTURA: 08/10/2020 HORA: 10:00 HS

http://www.epe.santafe.gov.ar/
mailto:logistica@epe.santafe.gov.ar
http://www.aguassantafesinas.com.ar/


Objeto: ADQUISICIÓN DE MATERIALES DESCARTABLES PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: -SON PESOS 85.000.000 SON PESOS OCHENTA Y CINCO MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 34.000.- Son pesos TREINTA Y CUATRO MIL con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 43/2020

EXPTE Nº 2555/2020

Objeto: ANTISÉPTICOS PARA TRES MESES EN TRES ENTREGAS

APERTURA: 09/10/2020 HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: -SON PESOS 5.500.000.- SON PESOS CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $2200.- Son pesos DOS MIL DOSCIENTOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 -
9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario -
Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193. Fax:
0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 31550 Sep. 17 Sep. 18

--------------------------


